
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/7  
  

Usnesení 
59. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 18.05.2022 

  

čís. 3054/RMObM-MH/1822/59 
- 

3060/RMObM-MH/1822/59 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Vladimír Řezáč 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/7  
  

  

  
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 18.05.2022 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

3054/RMObM-MH/1822/59 OF/RMOb/0020/22 Rozpočtové opatření 
3055/RMObM-MH/1822/59 OVS/RMOb/0042/22 Návrh na vydání dodatků ke 

zřizovacím listinám příspěvkových 
organizací, zřízených městským 
obvodem Mariánské Hory a Hulváky 

3056/RMObM-MH/1822/59 OVS/RMOb/0043/22 Žádost o souhlas s přípravou a 
realizací projektu „Dětská skupina 
Matrosovova 14, Ostrava“ spolku 
Rozekvítek – Montessori mateřská 
škola a rodinné centrum, z.ú., se 
sídlem Hluboká 64, Frýdek, 738 01 
Frýdek - Místek 

3057/RMObM-MH/1822/59 BJ 00033/2022 Návrh na uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání - 
OVANET, a.s. 

3058/RMObM-MH/1822/59 OI/RMOb/0037/22 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy 
3059/RMObM-MH/1822/59 OI/RMOb/0038/22 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na 

provedení veřejné zakázky – BD ul. 
Šimáčkova 23, 25 

3060/RMObM-MH/1822/59 OB/RMOb/0120/22 Návrh rozhodnutí o zrušení 
zadávacího řízení na odstranění 
stavby rodinného dvojdomku ul. 
Jasinkova 1552/10 Ostrava-Hulváky 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/7  
  

  
 
OF/RMOb/0020/22 
Rozpočtové opatření 
  
Usnesení číslo: 3054/RMObM-MH/1822/59 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  zvýší se 

pol. 8123 - dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            o    4.000.000 Kč 
zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 17, ORG 
1000180000000, ÚZ 100      o 4.000.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Jitka Miklovičová, T: 01.06.2022 
 finanční referent - pověřená vedením odboru 
 
  
 
OVS/RMOb/0042/22 
Návrh na vydání dodatků ke zřizovacím listinám příspěvkových 
organizací, zřízených městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 3055/RMObM-MH/1822/59 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na vydání dodatků s přílohami ke zřizovacím 

listinám, kterými budou vymezeny aktuální stavy svěřeného movitého a nemovitého 
majetku zřízených příspěvkových organizací: 
a) Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 
b) Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,  
IČO 709 84 182 
c) Mateřská škola Zelená 73A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 1258/73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191 
d) Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 
158 
  

  
2) doporučuje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/7  
  

  ZMOb schválit dodatky s přílohami ke zřizovacím listinám u těchto příspěvkových 
organizací zřízených městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky: 
a) Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 
b) Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,  
IČO 709 84 182 
c) Mateřská škola Zelená 73A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 1258/73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191 
d) Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 
158 
  

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 07.06.2022 
 referent školství 
 
  
 
 
 
OVS/RMOb/0043/22 
Žádost o souhlas s přípravou a realizací projektu „Dětská skupina 
Matrosovova 14, Ostrava“ spolku Rozekvítek – Montessori mateřská 
škola a rodinné centrum, z.ú., se sídlem Hluboká 64, Frýdek, 738 01 
Frýdek - Místek 
  
Usnesení číslo: 3056/RMObM-MH/1822/59 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost o souhlas s přípravou a realizací projektu „Dětská skupina Matrosovova 14, 

Ostrava“ spolku Rozekvítek – Montessori mateřská škola a rodinné centrum, z.ú., 
se sídlem Hluboká 64, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO 046 06 311 a se zněním 
Prohlášení obce o potřebě navýšení kapacit služeb péče o děti, dle přílohy č. 1 
materiálu 

  
2) souhlasí 
  s přípravou a realizací projektu „Dětská skupina Matrosovova 14, Ostrava“ spolku 

Rozekvítek – Montessori mateřská škola a rodinné centrum, z.ú., se sídlem Hluboká 
64, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO 046 06 311 a se zněním Prohlášení obce o 
potřebě navýšení kapacit služeb péče o děti, dle přílohy č. 1 materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/7  
  

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství zajistit podepsání Prohlášení obce a předat 

předsedkyni spolku MgA. Haně Pernické 
  

  
 Vyřizuje: Vaňková Lucie, T: 23.05.2022 
 referent školství 
 
  
 
BJ 00033/2022 
Návrh na uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání - OVANET, a.s. 
  
Usnesení číslo: 3057/RMObM-MH/1822/59 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh na uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání zakázek na spotřební 

materiál pro tisková řešení v rámci Systému sdružených nákupů se 
společností OVANET, a.s., Hájkova 1100/13, Ostrava - Přívoz, IČO 25857568 

  
2) rozhodla 
  o uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání zakázek na spotřební materiál pro 

tisková řešení v rámci Systému sdružených nákupů se společností OVANET, a.s., 
Hájkova 1100/13, Ostrava - Přívoz, IČO 25857568 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 20.05.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
OI/RMOb/0037/22 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 3058/RMObM-MH/1822/59 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Příkazní smlouvy na provedení veřejné 

zakázky malého rozsahu s předmětem plnění: „Výkon činnosti TDS při realizaci stavby 
Rekonstrukce ul. Mojmírovců”, se společností QC UNI s.r.o., Na kopci 2685, 738 01 
F-M, IČO 07542 267, v souladu s návrhem hodnotící komise dle přílohy č. 2 
předkládaného materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/7  
  

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy na provedení veřejné zakázky malého rozsahu s 

předmětem plnění: „Výkon činnosti TDS při realizaci stavby Rekonstrukce ul. 
Mojmírovců”, se společností QC UNI s.r.o., Na kopci 2685, 738 01 F-M, IČO 075 42 
267, v rozsahu dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.06.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
OI/RMOb/0038/22 
Návrh na uzavření smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky – BD ul. 
Šimáčkova 23, 25 
  
Usnesení číslo: 3059/RMObM-MH/1822/59 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky 

na stavební práce v otevřeném nadlimitním řízení s předmětem plnění: „IROP 
2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. 
Šimáčkova 23, 25“ se zhotovitelem THERM, spol. s r.o., Pavlovova 1351/44, 700 30 
Ostrava - Zábřeh, IČO 42766991, v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky na stavební práce v 

otevřeném  nadlimitním řízení s předmětem plnění: „IROP 2020-23 – zlepšení kvality 
bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Šimáčkova 23, 25 “ se 
zhotovitelem THERM,  spol. s r.o., Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČO 
42766991, v rozsahu dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.06.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
OB/RMOb/0120/22 
Návrh rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení na odstranění stavby 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/7  
  

rodinného dvojdomku ul. Jasinkova 1552/10 Ostrava-Hulváky 
  
Usnesení číslo: 3060/RMObM-MH/1822/59 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) rozhodla 
  o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Odstranění stavby rodinného dvojdomku 

ul. Jasinkova 1552/10 Ostrava-Hulváky“, zadávanou postupem mimo rámec zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
v souladu s ustanovením § 31 zákona a dodržení zásad dle § 6 zákona a dále 
postupem dle interní Směrnice č. 31/2021 MOb Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) ukládá 
  bytovému odboru informovat firmy, které podaly nabídku k této VZMR 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
 


